
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

110 Hs DECATHLON U - RISULTATI 29/08 - 11:11

 Record PI 13.28 +0.7 Emanuele ABATE Torino 08/06/2012 

MPI PM 13.51 -0.4 Laurent OTTOZ Bologna 24/06/1992 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 PHOTOFINISH  STADIO DACIANO COLBACHINI - 29 Agosto 2020 Ora Inizio: 11:01 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.57 902

2 3 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.75 880

3 7 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 15.37 805

4 6 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 15.44 797

5 5 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 15.53 787

6 8 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.85 750

7 4 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.86 749

Serie 2 PHOTOFINISH  STADIO DACIANO COLBACHINI - 29 Agosto 2020 Ora Inizio: 11:07 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.30 699

2 7 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.31 698

3 5 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 16.39 689

4 6 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.66 660

5 2 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 17.15 609

4 143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNF

RIEPILOGO STADIO DACIANO COLBACHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.57 -0.6 902

2 3 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.75 -0.6 880

3 7 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 15.37 -0.6 805

4 6 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 15.44 -0.6 797

5 5 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 15.53 -0.6 787

6 8 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.85 -0.6 750

7 4 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.86 -0.6 749

8 3 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.30 +0.3 699

9 7 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.31 +0.3 698

10 5 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 16.39 +0.3 689

11 6 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.66 +0.3 660

12 2 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 17.15 +0.3 609

4 143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNF +0.3 
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

Disco DECATHLON U - RISULTATI 29/08 - 12:52

 Record PI 67.62 Marco MARTINO Spoleto 28/05/1989 

MPI PM 63.22 Marco MARTINO Voghera 20/06/1982 

MPI AM 51.86 Edoardo ALBERTAZZI Ascoli Piceno 25/10/2008 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

STADIO DACIANO COLBACHINI - 29 Agosto 2020 Ora Inizio: 11:47 - Ora Fine: 12:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 41.01 685

1°: 35.02 2°: 41.01 3°: X

2 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40.34 671

1°: 39.43 2°: 36.51 3°: 40.34

3 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 38.89 642

1°: 36.74 2°: X 3°: 38.89

4 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 37.86 621

1°: X 2°: 36.40 3°: 37.86

5 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 37.29 610

1°: X 2°: 37.29 3°: X

6 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 36.30 590

1°: 36.30 2°: X 3°: 29.08

7 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 34.60 556

1°: 30.28 2°: 34.60 3°: 32.10

8 143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 34.11 546

1°: 32.68 2°: 34.11 3°: X

9 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 34.00 544

1°: X 2°: 27.75 3°: 34.00

10 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.07 486

1°: 29.30 2°: 29.10 3°: 31.07

11 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 30.81 480

1°: 30.81 2°: 30.29 3°: X

12 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 30.53 475

1°: 30.37 2°: X 3°: 30.53

13 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.89 443

1°: X 2°: 25.34 3°: 28.89
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

Salto con l'asta DECATHLON U - RISULTATI 29/08 - 16:40

 Record PI 5.90 Giuseppe GIBILISCO Parigi 28/08/2003 

MPI PM 5.75 Fabio PIZZOLATO Milano 06/07/1997 

PI JM 5.50 Andrea GIANNINI Cannes 24/09/1995 

MPI AM 5.12 DI CERVO- DE ANGELIS Foggia 27/06/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

STADIO DACIANO COLBACHINI - 29 Agosto 2020 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 16:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.50 760

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX

2 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.30 702

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   XXX

3 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 4.00 617

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

  -   -   -   XXO   -   O   -   O   -   O   XXX

4 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 4.00 617

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

  -   -   -   O   -   O   -   XO   XO   XXO   XXX

5 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3.90 590

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX

5 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.90 590

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX

7 143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.90 590

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   XXX

8 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.80 562

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   -   XXX

9 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.80 562

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

  -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX

10 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.80 562

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   -   O   -   O   -   XO   XXX

11 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.80 562

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   O   -   XO   O   XO   XXO   XXX

12 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 3.50 482

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

  -   -   -   -   O   -   -   XXX

13 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.50 482

3.10 3.20
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

Giavellotto DECATHLON U - RISULTATI 29/08 - 18:47

 Record PI 84.60 Carlo SONEGO Osaka 08/05/1999 

MPI PM 78.61 Gianluca TAMBERI Ascoli Piceno 14/03/2010 

PI JM 72.76 Gianluca TAMBERI Novi Sad 25/07/2009 

MPI AM 68.92 Daniele BAIOCCHI Ascoli Piceno 19/10/2003 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

STADIO DACIANO COLBACHINI - 29 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:07 - Ora Fine: 18:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 63.43 790

1°: 57.35 2°: 63.43 3°: 58.37

2 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 56.85 691

1°: 56.85 2°: 53.37 3°: 54.44

3 143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 55.98 678

1°: 51.74 2°: 55.98 3°: X

4 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.30 652

1°: 51.20 2°: 54.30 3°: -

5 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.64 613

1°: 45.76 2°: 51.64 3°: 48.83

6 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 51.38 609

1°: 51.10 2°: 51.38 3°: 45.21

7 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 51.38 609

1°: 51.38 2°: 48.71 3°: 47.54

8 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 48.71 570

1°: 48.71 2°: 45.81 3°: 45.68

9 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 48.21 562

1°: 46.64 2°: 46.10 3°: 48.21

10 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.24 533

1°: 40.49 2°: 46.24 3°: 42.97

11 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 44.20 503

1°: 38.76 2°: 44.20 3°: 41.17

12 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 43.49 493

1°: 33.01 2°: 40.43 3°: 43.49

13 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.00 399

1°: 37.00 2°: 36.31 3°: X
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

1500 metri DECATHLON U - RISULTATI 29/08 - 19:54

 Record PI 3:32.78 Gennaro DI NAPOLI Rieti 09/09/1990 

MPI PM 3:32.78 Gennaro DI NAPOLI Rieti 09/09/1990 

PI JM 3:39.00 Stefano MEI Bologna 12/09/1981 

MPI AM 3:45.02 Yemaneberham CRIPPA Donetsk 14/07/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 STADIO DACIANO COLBACHINI - 29 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:28.93 752

2 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:29.08 751

3 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:53.19 600

4 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:58.51 568

5 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 5:07.55 517

143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS

Passaggi: m. 400 : 1.13.1 - m. 800 : 2.26.6 - m. 1000: 3.01.9 - m. 1200: 3.37.8

Serie 2 STADIO DACIANO COLBACHINI - 29 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:31.68 734

2 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:43.29 660

3 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:49.11 624

4 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 4:53.51 598

5 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5:10.77 499

6 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:14.11 481

7 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 5:38.99 356

Passaggi: m. 400 : 1.13.5 - m. 800 : 2.27.3 - m. 1000: 3.05.7 - m. 1200: 3.41.87

RIEPILOGO STADIO DACIANO COLBACHINI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:28.93 752

2 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:29.08 751

3 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:31.68 734

4 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:43.29 660

5 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:49.11 624

6 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:53.19 600

7 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 4:53.51 598

8 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:58.51 568

9 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 5:07.55 517

10 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5:10.77 499

11 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:14.11 481

12 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 5:38.99 356

143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

DECATHLON - RISULTATI 29/08 - 19:57

 Record PI 8169 Beniamino POSERINA Formia 06/10/1996 

MPI PM 7871 William FRULLANI Amsterdam 13/06/2001 

MPI JM 7238 Donato DOTTI Bolzano 18/05/1980 

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Classifica finale STADIO DACIANO COLBACHINI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Punti Punti

1 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7652

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.06 (0.0) / 847 7.40 (0.6) / 910 13.30 / 686 1.95 / 758 48.12 / 903 14.57 (-0.6) / 902 40.34 / 671 4.30 / 702 51.64 / 613 4:43.29 / 660

2 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7351

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.38 (0.0) / 778 7.43 (3.1) / 918 13.53 / 700 1.83 / 653 49.78 / 825 14.75 (-0.6) / 880 37.86 / 621 3.80 / 562 63.43 / 790 4:49.11 / 624

3 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 6961

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.53 (0.0) / 746 7.02 (1.8) / 818 13.09 / 673 1.98 / 785 50.34 / 799 15.37 (-0.6) / 805 41.01 / 685 3.50 / 482 48.71 / 570 4:53.51 / 598

4 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6829

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.44 (0.0) / 765 6.69 (0.1) / 741 12.16 / 616 1.83 / 653 52.74 / 693 15.53 (-0.6) / 787 38.89 / 642 4.50 / 760 56.85 / 691 5:14.11 / 481

5 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6571

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.52 (0.0) / 748 6.53 (1.1) / 704 11.23 / 560 1.83 / 653 51.55 / 745 15.86 (-0.6) / 749 34.00 / 544 3.50 / 482 54.30 / 652 4:31.68 / 734

6 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6525

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.70 (-1.6) / 711 6.84 (0.2) / 776 11.95 / 603 1.80 / 627 51.56 / 744 16.30 (0.3) / 699 28.89 / 443 3.80 / 562 51.38 / 609 4:29.08 / 751

7 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6443

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.83 (-1.6) / 685 6.81 (1.0) / 769 10.54 / 518 1.80 / 627 52.23 / 715 16.31 (0.3) / 698 34.60 / 556 3.90 / 590 46.24 / 533 4:28.93 / 752

8 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 6387

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.33 (0.0) / 789 7.07 (1.2) / 830 10.82 / 535 1.95 / 758 51.94 / 727 15.44 (-0.6) / 797 30.53 / 475 4.00 / 617 44.20 / 503 5:38.99 / 356

9 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6310

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.61 (0.0) / 730 6.95 (1.1) / 802 10.48 / 515 1.83 / 653 53.94 / 642 16.39 (0.3) / 689 30.81 / 480 3.90 / 590 51.38 / 609 4:53.19 / 600

10 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6274

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.98 (-1.6) / 655 6.84 (0.4) / 776 10.86 / 537 1.89 / 705 52.88 / 687 15.85 (-0.6) / 750 37.29 / 610 3.80 / 562 43.49 / 493 5:10.77 / 499

11 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 6178

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

12.03 (-1.6) / 645 6.69 (2.2) / 741 11.39 / 569 1.83 / 653 53.16 / 675 17.15 (0.3) / 609 36.30 / 590 4.00 / 617 48.21 / 562 5:07.55 / 517

12 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5799

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.77 (-1.6) / 697 6.20 (1.5) / 630 11.76 / 592 1.77 / 602 54.90 / 603 16.66 (0.3) / 660 31.07 / 486 3.80 / 562 37.00 / 399 4:58.51 / 568
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